



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 16.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1510/2023 **Ordinário** **Data:** 01/03/2023 **Página:** 1 / 1

Credor: 71250 - COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Endereço:

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08

Insc. Est.:

Banco:

Ag:

Conta:

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.452.0003.2042 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 49

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 3999 - OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 38

Nº Convênio:

Dotação Inicial

2.300.000,00

Saldo Anterior

1.932.206,80

Valor

4.480,33

Saldo Atual

1.927.726,47

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Contratação de prestação de serviços de manutenção nos veículos (leves e pesados) e equipamentos (rodoviários e agrícolas) que compõem a frota da Prefeitura de Marialva, compreendendo os serviços gerais de mecânica, elétrica, funilaria, vidraçaria, alinhamento e balanceamento e tapeçaria, e aquisição de peças de reposição e acessórios, frotas 136, 245

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
53528	1	UNIDADE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO	4.480,33	4.480,33
Local de Entrega:			Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho: 4.480,33

Empenhado por:

EDUARDO NASCIMENTO

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de

MARCELO SANCHES

PREF M. DE MARIALVA
MUNICIPIO DE MARIALVA
76.282.680/0001-45

OFICINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 / Nº contrato do Prestador
AV. CRISTOVÃO COLOMBO, 2700A
- MARIALVA - PR - CEP 86990-000
Fone: 44 30141790 / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 132819		Abertura 28/02/2023		Orçamentista willian.nascimento						
Segurado				CAM FORD - CARGO (12-)Euro V - 2423 (Cab. Leito) - 8.7L 230cv 6x2 - 2012						
CPF: Fone: R:				Placa: AVS3951 Km: 0 Chassi:						
Endereço: , N°				Cor: Pintura: comum						
--				Franquia 0,00 N° OS						
FROTA 136 PREGÃO 38 2022 LOTE 3										
Rod										
Operação	Código	Descrição		Tipo da peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	BG7X2L361BA	* (I) JOGO DE LONAS		Genuína	2	385,80	773,60	67,00	0,00	0,00
TROCAR	98HU1107AA	* (I) PARAFUSO DO CUBO DA RODA DIANT		Genuína	8	27,98	223,84	67,00	0,00	0,00
TROCAR	98HU1118AA	* (I) PARAFUSO DO CUBO DA RODA TRAS		Genuína	8	39,04	312,32	67,00	0,00	0,00
TROCAR	98HU1K024AA	* (I) PORCA DO CUBO		Genuína	16	17,76	284,16	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RH607458	* (I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT		Genuína	2	64,11	128,22	67,00	0,00	0,00
TROCAR	AJAA1240A	* (I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA TRAS		Genuína	2	238,00	476,00	67,00	0,00	0,00
TROCAR	BC451216BA	* (I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT		Genuína	2	178,95	357,90	67,00	0,00	0,00
TROCAR	BC451201BA	* (I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT		Genuína	2	295,21	590,42	67,00	0,00	0,00
TROCAR	TJG407343B	* (I) TAMPA DO CUBO DIANT		Genuína	2	73,39	146,78	67,00	0,00	0,00
TROCAR	BF3X1153AA	* (I) VEDADOR DO CUBO DA RODA DIANT		Genuína	2	84,10	168,20	67,00	0,00	0,00
Mão de Obra										
	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento						
Funilaria	0,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00		Valor Total	1.142,28	
Pintura	0,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas		3.461,44		Peças Fornecidas	0,00	
Mecânica	150,00	0,00	0,00	Peças sem desconto		0,00		Total Avaliado	1.142,28	
Elétrica	0,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças		3.461,44		Franquia	0,00	
Tapeçaria	0,00	0,00	0,00	Descontos		2.319,16		Não Coberto pelo Seguro	0,00	
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças		1.142,28		Avarias	0,00	
Recuperação	0,00	0,00	0,00			Valor Líquido			1.142,28	

Versão 3.0
Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 28/02/2023 13:37:51

COLOMBARI AUTO PECAS

COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME

04.701.478/0001-08

OFICINA: COLOMBARI AUTO PECAS - CNPJ 04.701.478/0001-08 / IE

--- CEP

Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 257096

Abertura 31/01/2023

Orçamentista Particular

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF: Fone: R:

Endereço: , Nº

PLACA AVS3951 FROTA 136 PREGAO 38 2022 LOTE 3

CAM FORD - CARGO (12 -)Euro V - 2423 (Cab. Leito) - 6.7L 230cv 6x2 - 2012

Placa: AVS3951 Km: 0 Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 Sinistro

Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	BG7X2L361BA	(I) JOGO DE LONAS DIANT (c/ rebite)		1	386,80	386,80	67,00	0,00	0,00
TROCAR	BG7X2L361BA	(I) JOGO DE LONAS TRAS (c/ rebite) af677		1	386,80	386,80	67,00	0,00	0,00
TROCAR	98HU1107AA	(I) PARAFUSO DO CUBO DA RODA DIANT		8	27,98	223,84	67,00	0,00	0,00
TROCAR	98HU1118AA	(I) PARAFUSO DO CUBO DA RODA TRAS		8	39,04	312,32	67,00	0,00	0,00
TROCAR	88HU1K024AA	(I) PORCA DO CUBO DA RODA DIANT (m22)		8	17,76	142,08	67,00	0,00	0,00
TROCAR	88HU1K024AA	(I) PORCA DO CUBO DA RODA TRAS (m20)		8	17,76	142,08	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RH607458	(I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT DIR		1	64,11	64,11	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RH607458	(I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT ESQ		1	64,11	64,11	67,00	0,00	0,00
TROCAR	AJAA1240A	(I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA TRAS		2	238,00	476,00	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	BC451216BA	(I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT (cone)		2	178,95	357,90	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	BC451201BA	(I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT (cone)		2	295,21	590,42	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	TJG407343B	(I) TAMPA DO CUBO DIANT		2	73,39	146,78	67,00	0,00	-0,00
TROCAR	BF3X1153AA	(I) VEDADOR DO CUBO DA RODA DIANT (junta da tampa)		2	84,10	168,20	67,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento			
Funilaria	1,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00	Valor Total
Pintura	1,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas		3.461,44	Peças Fornecidas
Mecânica	1,00	0,00	0,00	Peças sem desconto		0,00	Total Avaliado
Elétrica	1,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças		3.461,44	Franquia
Tapeçaria	1,00	0,00	0,00	Descontos		2.319,16	Não Coberto pelo Seguro
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças		1.142,28	Avarias
Recuperação	1,00	0,00	0,00				Valor Líquido
							1.142,28

Versão 3.0

Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 31/01/2023 14:23:21

PREF M. DE MARIALVA
MUNICIPIO DE MARIALVA
76.282.680/0001-45

OFICINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 / Nº contrato do Prestador
AV. CRISTOVÃO COLOMBO, 2700A
- MARIALVA - PR - CEP 86990-000
Fone: 44 30141790 / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 132815

Abertura 28/02/2023

Orçamentista willian.nascimento

Segurado

CPF: Fone: R:

Endereço: , Nº

FROTA 245 PREGAO 38 2022 LOTE 3

R0D

CAM VW - 5 - 140 DELIVERY - MWM 4.08 TCE EURO III (140 CV) - 2008

Placa: AHS8A52 Km: 0 Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 N° OS

Operação	Código	Descrição	Tipo da peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	2P0615301A	* (I) DISCO DE FREIO DIANT	Genuína	2	1.148,24	2.298,48	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0608151	* (I) JOGO DE PASTILHAS DO FREIO DIANT	Genuína	1	161,88	161,88	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0609072	* (I) PINÇA DE FREIO DIANT DIR	Genuína	1	3.044,14	3.044,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0609071	* (I) PINÇA DE FREIO DIANT ESQ	Genuína	1	2.987,42	2.987,42	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD407641	* (I) RETENTOR DO CUBO DIANT	Genuína	2	46,57	93,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628A	* (I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT timken	Genuína	2	391,93	783,86	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628	* (I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT timken	Genuína	2	373,20	746,40	67,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento			
Funilaria	0,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00	Valor Total 3.338,06
Pintura	0,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas		10.115,32	Peças Fornecidas 0,00
Mecânica	150,00	0,00	0,00	Peças sem desconto		0,00	Total Avaliado 3.338,06
Elétrica	0,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças		10.115,32	Franquia 0,00
Tapeçaria	0,00	0,00	0,00	Descontos		6.777,26	Não Coberto pelo Seguro 0,00
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças		3.338,06	Avárias 0,00
Recuperação	0,00	0,00	0,00				Valor Líquido 3.338,06

Versão 3.0

Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 28/02/2023 13:31:15

COLOMBARI AUTO PECAS
COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME

04.701.478/0001-08

OFICINA: COLOMBARI AUTO PECAS - CNPJ 04.701.478/0001-08 / IE

--- CEP

Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 257119

Abertura 31/01/2023

Orçamentista Particular

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF: Fone: R:

Endereço: , Nº

PLACA AHS8A52 FROTA 245 PREGAO 38 2022 LOTE 3

CAM VW - 5 - 140 DELIVERY - MWM 4.08 TCE EURO III (140 CV) - 2006

Placa: AHS8A52 Km: 0 Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 Sinistro

Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	2P0615301A	(I) DISCO DE FREIO DIANT		2	1.149,24	2.298,48	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2P0698151	(I) JOGO DE PASTILHAS DO FREIO DIANT		1	161,88	161,88	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2P0609072	(I) PINÇA DE FREIO DIANT DIR		1	3.044,14	3.044,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0609071	(I) PINÇA DE FREIO DIANT ESQ		1	2.987,42	2.987,42	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD407641	(I) RETENTOR DO CUBO DIANT		2	46,57	93,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628A	(I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT timken		2	391,93	783,86	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628	(I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT timken		2	373,20	746,40	67,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento	Valor Total	Valor Líquido
Funilaria	1,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00
Pintura	1,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas	10.115,32	3.338,06
Mecânica	1,00	0,00	0,00	Peças sem desconto	0,00	0,00
Elétrica	1,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças	10.115,32	3.338,06
Tapeçaria	1,00	0,00	0,00	Descontos	6.777,26	0,00
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças	3.338,06	0,00
Recuperação	1,00	0,00	0,00			3.338,06

Versão 3.0

Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 31/01/2023 14:46:11

RECEBEMOS DE COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS EMISSION: 13/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.142,28		NF-e Nº 000035193 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME AV CRISTOVAO COLOMBO, 2700 A - CENTRO - CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3014-1790 colombariautopecas@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000035193 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0304 7014 7800 0108 5500 1000 0351 9310 0487 8029 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230064131988 13/03/2023 15:43:48	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA COM ST		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.701.478/0001-08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066587042					

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA DA EMISSÃO 13/03/2023	
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 00000-000	
MUNICÍPIO MARIALVA		UF PR		DATA SAÍDA / ENTRADA 13/03/2023	
FONE / FAX 3232-8383		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:33:19	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	13/03/2023	1.142,28									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		357,89		3.461,44	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		2.319,16		0,00		0,00		1.142,28	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
46		LONA FLEX									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
577	LONA FR. D/T. 1113/1116 FREIO OLEO	68138190	060	5405	UN	1,0000	386,800000	386,80	259,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8455	LONA FR. TRAS. 1924/29/32/33/34/35/41/2636	68138190	060	5405	JG	1,0000	386,800000	386,80	259,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
91595	PARAF. CUBO RODA	73181500	060	5405	PC	8,0000	27,980000	223,84	149,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
90051	PARAF. CUBO RODA TRAS	73181500	060	5405	PC	8,0000	39,040000	312,32	209,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
88052	PORCA CUBO RODA DIANT	73181600	060	5405	PC	8,0000	17,760000	142,08	95,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11014	PORCA CUBO RODA TRAS	73181600	060	5405	PC	8,0000	17,760000	142,08	95,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
90270	PRATO TAMBOR FREIO TRAS	40169300	060	5405	PC	1,0000	64,110000	64,11	42,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
93454	PRATO TAMBOR FREIO TRAS DIR	40169300	060	5405	PC	1,0000	64,110000	64,11	42,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
91908	ROLTO. EXTERNO CUBO RODA DIANT	84822010	060	5405	PC	2,0000	238,000000	476,00	318,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
90287	ROLTO. EXTERNO CUBO RODA TRAS	84822010	060	5405	PC	2,0000	178,950000	357,90	239,79	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
91596	ROLTO. INT. CUBO	84822090	060	5405	UN	2,0000	295,210000	590,42	395,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
93134	TAMPA CUBO DIANT 124	87087090	060	5405	PC	2,0000	73,390000	146,78	98,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
91737	VEDADOR CUBO TRAS	87089990	060	5405	UN	2,0000	84,100000	168,20	112,69	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 38 DE 06/12/21

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA 1510/2023 / Trib aprox Federal: R\$: 173,58 / Estadual: R\$: 184,29 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C

RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

[Handwritten signature]

AQUISIÇÃO - de acordo com
CONVITE
TOMADA DE PREÇO
CONCORRÊNCIA
PREGÃO
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE
Nº 38
DE 06/12/22
C. 12/122

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	VALOR ALÍQUOTAS
88144	PASTILHA FREIO DIANT./TRAS. ACELO 915	87083090	060	5405	UN	2,0000	1,149,240,000	2,298,48	1,539,98	0,00	0,00	0,00	0,00
21340	PINÇA FREIO	87083019	060	5405	UN	1,0000	161,880,000	161,88	108,46	0,00	0,00	0,00	0,00
93787	PINCA FREIO TRAS/DIANT. LD ACELO 915	87082999	060	5405	PC	1,0000	2,987,420,000	2,987,42	2,039,57	0,00	0,00	0,00	0,00
93033	RETENT. CUBO DIANT.	40169300	060	5405	PC	2,0000	46,570,000	93,14	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
92824	ROLTO. EXTERNO CUBO RODA DIANT	84822010	060	5405	PC	2,0000	391,830,000	783,86	525,19	0,00	0,00	0,00	0,00
92930	ROLTO. INT. CUBO DE RODA TRAS	84822090	060	5405	UN	2,0000	373,200,000	746,40	500,09	0,00	0,00	0,00	0,00

QUANTIDADE	11	ESPECIE	HIPERFREIOS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO					
RAZÃO SOCIAL	9 - SEM FRETE					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA					
RAZÃO SOCIAL	CÓDIGO ANTT					
RAZÃO SOCIAL	PLACA DO VEÍCULO					
RAZÃO SOCIAL	UF					
RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF					

TRANSFERTOR / VOLUMES TRANSFERTADOS	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	6.777,26	0,00	0,00	3.338,06
VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	928,56	10.115,32
BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO										
001		13/03/2023		3.338,06						
Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENÇ.

DUPPLICATAS		MARIALVA		3232-8383		PR		15:50:32	
MUNICÍPIO		R SANTA EFIGENIA, 680		FONE / FAX		UF		HORA DA SAÍDA	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CENTRO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		13/03/2023	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		76.282.680/0001-45		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		13/03/2023	
NOME / RAZÃO SOCIAL		DATA DA EMISSÃO		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		13/03/2023	

DESTINATÁRIO / REMETENTE	9066587042	04.701.478/0001-08	CNPJ / CPF
INSCRIÇÃO ESTADUAL	141230064161173	13/03/2023 16:00:11	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

NATUREZA DE OPERAÇÃO	VENDA COM ST	INSCRIÇÃO ESTADUAL	141230064161173	13/03/2023 16:00:11	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
AV CRISTOVAO COLOMBO, 2700 A - CENTRO -	CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR	TEL: (44) 3014-1790	colombartautopecas@gmail.com	Nº 000035194	SÉRIE 001
COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME	0 - ENTRADA	1 - SAÍDA	1	NOTA FISCAL ELETRÔNICA	DOCUMENTO AUXILIAR DA
CHAVE DE ACESSO	4123 0304 7014 7800 0108 5500 1000 0351 9410 0117 8031	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	www.nfe.fazenda.gov.br/portal	ou no site da Setax Autorizadora	ou no site da Setax Autorizadora
DATA DA EMISSÃO	13/03/2023	DATA DA EMISSÃO	13/03/2023	DATA DA EMISSÃO	13/03/2023

RECEBEMOS DE COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS	EMISSÃO: 13/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL	DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e	Nº 000035194	SÉRIE 001	DATA DE RECEBIMENTO
TANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO	VALOR TOTAL: R\$ 3.338,06	CNPJ / CPF: 76.282.680/0001-45	VALOR TOTAL: R\$ 3.338,06

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 767/2023

Data: 24/03/2023

Conta Creditada: COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Banco: 341 - ITAU S/A

Agência: 2956-

Conta: 24382-4

Valor Pago: 4.480,33

Nº Autenticação: 30FE651420DDAF9D